JNlaTbinoB MapaT MakcyToBuu4

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLUEeHKH

03-051 4YMO JlaTeinos M.M.
03-06T1 4YMO JlaTeinos M.M.
03-07T1 4o Jlateinos M.M.
03-08T1 4o Jlateinos M.M.
01-02H 4o Jlateinos M.M.
01-03H 4o Jlateinos M.M.
03-09T1 4Mo NaTteinos M.M.
01-04H 4Mo NaTteinos M.M.

03-10T1 4o Jlateinos M.M.

03-11T1 4o Jlateinos M.M.

01-05H 4o Jlateinos M.M.

03-12T1 4o Jlateinos M.M.

03-137 Yo NaTbinos M.M.

01-06H 4Mo NaTteinos M.M.

03-14T1 4Mo NaTteinos M.M.

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

03.04.2025

07.04.2025

12.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

12.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

24.05.2025

04.06.2025

10.06.2025

15.06.2025

18.06.2025

22.06.2025

oTyetax 3a Il kBaptan 2025 ropna.

CBepeHun

NaTbinos MapaT MakcyToBUY

004457

16.05.2008

OOBEKT OLeHKHU

YA3-200695

YA3-200695

Napa Napryc

PeHo OacTep

ELAVHBIA 06BEKT HEABUXXUMOCTHU
COTOSAWMIN N3 AOMA N 3eMEeSIbHOIro
yyacTka

KBapTupa

BA3111130

EOVHBIA 06BEKT HEABUMXXMMOCTU
COTOSILMIA N3 AOMA U 3EMESIbHOr0
yyacTka

PeHo JloraH

Nap npuopa

EnviHbI 06bEeKT HEOABUMXXMMOCTH
COTOALMIA U3 AOMa N 3eMeSIbHOro
yyacTka

Napa NpaHTa

Napa 212140

EOVHBIA 06BEKT HEABUMXXMMOCTU
COTOSILMIA N3 AOMaA U 3EMENIbHOM0
yyacTka

YA3-200695

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa



	Латыпов Марат Максутович

