

Латыпов Марат Максутович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латыпов Марат Максутович			
Номер в реестре членов РОО		004457			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-05т	ЧПО Латыпов М.М.	03.04.2025	УАЗ-200695	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-06т	ЧПО Латыпов М.М.	07.04.2025	УАЗ-200695	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-07т	ЧПО Латыпов М.М.	12.04.2025	Лада Ларгус	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-08т	ЧПО Латыпов М.М.	15.04.2025	Рено Дастер	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-02н	ЧПО Латыпов М.М.	21.04.2025	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
01-03н	ЧПО Латыпов М.М.	25.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-09т	ЧПО Латыпов М.М.	12.05.2025	ВАЗ111130	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-04н	ЧПО Латыпов М.М.	15.05.2025	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
03-10т	ЧПО Латыпов М.М.	20.05.2025	Рено Логан	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-11т	ЧПО Латыпов М.М.	24.05.2025	Лад приора	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-05н	ЧПО Латыпов М.М.	04.06.2025	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
03-12т	ЧПО Латыпов М.М.	10.06.2025	Лада Гранта	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-13т	ЧПО Латыпов М.М.	15.06.2025	Лада 212140	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-06н	ЧПО Латыпов М.М.	18.06.2025	Единый объект недвижимости состоящий из дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
03-14т	ЧПО Латыпов М.М.	22.06.2025	УАЗ-200695	Рыночная	Оценка движимого имущества